
Zhotovitel:

Investor: Datum:

Název akce:

podpis:

schválil (TDS): podpis:

schválil (Objednatel):

184 763,30 Kč-228 015,36 Kč

schválil (Dodavatel): podpis:

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
-43 252,06 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
1 985 427,89 Kč 1 942 175,84 Kč

Předmět změny:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě výkazu výměr.

Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, U Splavu 550 - oprava podhledu v tělocvičně

Statutární město Třinec

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 1

19.05.2025

Babjarčík s.r.o.

Stránka 1 z 5



Změnový list č.01
Stavba:  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, U Splavu 550 - oprava podhledu v tělocvičně

Část:   Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel:Jubilení Masarykova ZŠ a MŠ, Třinec 

Zhotovitel:  Babjarčík s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
D1: HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vedlejší náklady 7 800,00 Kč                  

ELI 1: Elektromontáže
                 

1: Zemní práce
               

3: Svislé a kompletní konstrukce
             

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
               

997: Přesun sutě
                 

763: Konstrukce suché výstavby
                 

767: Konstrukce zámečnické
                 

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH              

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ
D1: HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vedlejší náklady 15 400,00 Kč-                

ELI 1: Elektromontáže
-               

ELI 2: Drobné stavební práce
-               

1: Zemní práce
-                 

3: Svislé a kompletní konstrukce
-                    

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
-                 

997: Přesun sutě
-               

767: Konstrukce zámečnické
-             

783: Dokončovací práce - nátěry
-                      

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH -             

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH 43 252,06 Kč-                

Stránka 2 z 5

ucetni2
Čára

ucetni2
Čára



Jubilejní ZŠ a MŠ, ul. U Splavu - oprava podhledu v tělocvičně - SOD
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba Šk 2025: Oprava stropního podhledu Tělocvičny 
Objekt SO01: Oprava stropního podhledu tělocvičny
Skupina ELI: Elektroinstalace

Oddíl D1: HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vedlejší náklady
7 SP HZSELI003 Nová rozvodnice

Oddíl ELI 1: Elektromontáže
28 SP ELM003 Ochranná mřížka
29 SP ELM008 1-CYKY-J 3 x 1,5 mm2

30 SP ELM009 1-CXKE-R-J 3 x 1,5 B2cas1d0 M

31 SP ELM0019 krabice KP68/2-1902, KO97

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 1: Zemní práce

39 SP 55360031R Prvek konstrukční UA profil Knauf 50/40 mm
40 SP 5536015630R Kus spojovací pro CD profily, vrut 6/160 vč. podložky
41 SP 641931305T00 Montáž UA  profilu , 50 mm

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce
40 SP 347013113R00 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRIGIDUR 12,5mm
41 SP 416061132T00 Kompletní montáž akustických obkladů stropů, , lamelové kazety 40mm a vešk mont. materiálu
42 SP 416061132T00 Prořez lamelové kazety 40mm

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
47 SP 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých

Oddíl 997: Přesun sutě
75 SP 713131130T00 Montáž tepelné izolace stěn, vložením do konstrukce
76 SP 63140583R Deska izolační polotuhá ROCKTON SUPER tl. 80 mm

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV
Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby

104 SP 763614131RW6 Montáž podlahy z desek do tl.15 mm na sraz,, šroubov., vč.lepení  bez dodávky OSB desek

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické
118 SP R00 Cvičné ocelové volejbalové sloupky určeny do zdi. , Povrchová úprava komaxit - výška sloupků 2600mm.



Jubilejní ZŠ a MŠ, ul. U Splavu - tělocvična - akustický podhled  - SOD
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba Šk 2025: Oprava stropního podhledu Tělocvičny 
Objekt SO01: Oprava stropního podhledu tělocvičny
Skupina ELI: Elektroinstalace

Oddíl D1: HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vedlejší náklady
1 SUB HZSELI001 Koordinace práce s investorem
2 SUB HZSELI002 Odpojení sítě
3 SUB HZSELI003 Úprava stávající rozvodnice R9.1

Oddíl ELI 1: Elektromontáže
14 SUB ELM008 1-CYKY-J 3 x 1,5 mm2

15 SUB ELM009 1-CXKE-R-J 3 x 1,5 B2cas1d0 M

18 SUB ELM012 lišta H07V-U 1x4 (zž) mm2
25 SUB ELM019 krabice KP68/2-1902, KO97

27 SUB ELM021 Demontáže elektroinstalace

Oddíl ELI 2: Drobné stavební práce
28 SUB DSP001 Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hl. 50 mm, Šire 70 mm
29 SUB DSP002 Hrubá výplň zdívcí maltou - jakekoliv sire
30 SUB DSP003 Oprava omítek VC po rýhování ELI - Sire do 150 mm

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 1: Zemní práce

37 SUB 119003227 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely 
vyplněné dráty zřízení

38 SUB 119003228 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely 
vyplněné dráty odstranění

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce
39 SUB 346481112 Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo 

před stěnami keramickým a funkčně podobným pletivem

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
61 SUB 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm

Oddíl 997: Přesun sutě
67 SUB 997006012 Úprava stavebního odpadu třídění ruční
68 SUB 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly 

výšky přes 6 do 9 m
70 SUB 997013321 Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 

10 m

71 SUB 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
72 SUB 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další započatý 1 km přes 1 km
73 SUB 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04



74 SUB 997013876 Zpětný poplatek za výkup železa a kovů z demontáže klempířských prvků

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické

112 SUB 767584151 Montáž kovových podhledů kazetových z kazet velikosti 600 x 600 mm, plochy do 10 m2
113 SUB 15945235VP tahokov, oko kosočtvercové, délka 43mm, šířka 17mm, můstek 3mm - tabule 2x1 m 

tl. 1,5 mm 

volná plocha 64% 
materiál: pozink DX51D+Z - DX55D

114 SUB 767585102 Montáž kovových podhledů doplňků podhledů pomocných konstrukcí z tenkostěnných profilů připevněných 
šroubováním

115 SUB 59030624 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28

Oddíl 783: Dokončovací práce - nátěry
129 SUB 783101203 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem 

jemné


